
UCHWAŁA NR LIV/410/2024 
RADY GMINY WISZNICE 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), Rada Gminy uchwala, co następuje:   

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr LI/390/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Określone w § 1 planowane dochody budżetu gminy zwiększa się o 501 220,00 zł do kwoty 
42 059 502,28 zł, z tego dochody bieżące 28 460 337,04 zł i dochody majątkowe 13 599 165,24 zł. 

1)  dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie  3 065 127,28 zł. 

2) dotacje na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 8 079 825,41 zł. 

2. Określone w § 2 planowane wydatki budżetu gminy zwiększa się o 501 220,00 zł do kwoty 
42 568 502,28 zł tego wydatki bieżące 27 723 851,41 zł i wydatki  majątkowe  w kwocie 14 844 650,87 zł, 
w tym: 

1)  wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3 065 127,28 zł. 

2)  wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 7 443 040,00 zł. 

3. Określony w § 6 uchwały załącznik nr 4 Zestawienie planowanych dotacji ulega zmianie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Określony w § 7 uchwały załącznik nr 5 Wydatki na zadania inwestycyjne ulega zmianie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wyodrębniony w § 9 uchwały załącznik nr 6 Wydatki funduszu sołeckiego ulega zmianie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały budżetowej pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wisznice 

 
 

Ewa Nuszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3625F114-6F00-4048-8527-E532203E89B5. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Dochody                                             Zał. Nr 1 do Uchwały Nr LIV/410/2024 z 05 kwietnia 2024 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

136 940,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 136 940,00

majątkowe

7 942 885,41razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 7 942 885,41

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 13 788 459,00Różne rozliczenia 0,00 11 965,00 13 800 424,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 22 639,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 11 965,00 34 604,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 22 639,00 0,00 11 965,00 34 604,00

900 922 920,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 443 255,00 1 366 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3625F114-6F00-4048-8527-E532203E89B5. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

90005 44 500,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 443 255,00 487 755,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 27 000,00 0,00 443 255,00 470 255,00

24 803 049,76razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

291 555,00 0,00 0,00 291 555,00

0,00 455 220,00 25 258 269,76

majątkowe

5 656 279,83razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 682 624,00 0,00 0,00 1 682 624,00

0,00 0,00 5 656 279,83

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

600 0,00Transport i łączność 0,00 4 400,00 4 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60004 0,00Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 400,00 4 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00

751 71 050,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 41 600,00 112 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75109 45 984,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,  
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz  
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 41 600,00 87 584,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3625F114-6F00-4048-8527-E532203E89B5. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 45 984,00 0,00 41 600,00 87 584,00

3 019 127,28razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 46 000,00 3 065 127,28

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 41 558 282,28

1 974 179,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 974 179,00

0,00 42 059 502,28501 220,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3625F114-6F00-4048-8527-E532203E89B5. Podpisany Strona 3



Wydatki                                                                                                   Zał. Nr 2 do Uchwały Nr LIV/410/2024 Rady Gminy Wisznice z 05  
kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w  
zakresie kultury

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 443 040,00 143 040,00 143 040,00 64 000,00 79 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300 000,00 7 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 443 040,00 143 040,00 143 040,00 64 000,00 79 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300 000,00 7 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 26 494,13 26 494,13 26 494,13 0,00 26 494,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 494,13 30 494,13 30 494,13 0,00 30 494,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3625F114-6F00-4048-8527-E532203E89B5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 804 905,27 1 400 107,06 1 400 107,06 0,00 1 400 107,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 404 798,21 5 404 798,21 2 828 562,38 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 834 905,27 1 400 107,06 1 400 107,06 0,00 1 400 107,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 434 798,21 5 434 798,21 2 828 562,38 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 663 905,27 1 389 107,06 1 389 107,06 0,00 1 389 107,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 274 798,21 5 274 798,21 2 828 562,38 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 693 905,27 1 389 107,06 1 389 107,06 0,00 1 389 107,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 304 798,21 5 304 798,21 2 828 562,38 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 446 235,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 446 235,83 2 446 235,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 476 235,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 476 235,83 2 476 235,83 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 264 186,92 3 243 768,26 3 117 868,26 2 514 325,24 603 543,02 0,00 125 900,00 0,00 0,00 0,00 20 418,66 20 418,66 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 520,66 -1 520,66 -1 520,66 -1 520,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 262,74 16 262,74 16 262,74 1 520,66 14 742,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 278 929,00 3 258 510,34 3 132 610,34 2 514 325,24 618 285,10 0,00 125 900,00 0,00 0,00 0,00 20 418,66 20 418,66 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 1 200,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 742,08 14 742,08 14 742,08 0,00 14 742,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 742,08 67 742,08 67 742,08 1 200,00 66 542,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 742,08 11 742,08 11 742,08 0,00 11 742,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 942,08 60 942,08 60 942,08 0,00 60 942,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 318 646,00 318 646,00 318 646,00 312 902,98 5 743,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 520,66 -1 520,66 -1 520,66 -1 520,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 520,66 1 520,66 1 520,66 1 520,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 646,00 318 646,00 318 646,00 312 902,98 5 743,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 245 802,98 245 802,98 245 802,98 245 802,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 520,66 1 520,66 1 520,66 1 520,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 323,64 247 323,64 247 323,64 247 323,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 520,66 -1 520,66 -1 520,66 -1 520,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 479,34 16 479,34 16 479,34 16 479,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 389 604,34 389 604,34 352 604,34 101 550,00 251 054,34 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -502,80 -502,80 -502,80 -502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 502,80 502,80 502,80 0,00 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 389 604,34 389 604,34 352 604,34 101 047,20 251 557,14 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 304 604,34 304 604,34 267 604,34 101 550,00 166 054,34 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -502,80 -502,80 -502,80 -502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 502,80 502,80 502,80 0,00 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 304 604,34 304 604,34 267 604,34 101 047,20 166 557,14 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3625F114-6F00-4048-8527-E532203E89B5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 4 750,00 4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -235,23 -235,23 -235,23 -235,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 514,77 4 514,77 4 514,77 4 514,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 14 700,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -267,57 -267,57 -267,57 -267,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 432,43 14 432,43 14 432,43 14 432,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy  
fundusz świadczeń  
socjalnych

przed zmianą 1 914,34 1 914,34 1 914,34 0,00 1 914,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 502,80 502,80 502,80 0,00 502,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 261 237,00 12 869 103,00 8 400 330,00 6 507 650,00 1 892 680,00 4 206 847,00 261 926,00 0,00 0,00 0,00 392 134,00 392 134,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 351 220,00 351 220,00 0,00 0,00 0,00 351 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 612 457,00 13 220 323,00 8 400 330,00 6 507 650,00 1 892 680,00 4 558 067,00 261 926,00 0,00 0,00 0,00 392 134,00 392 134,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 734 288,00 8 734 288,00 6 041 296,00 4 947 568,00 1 093 728,00 2 467 070,00 225 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 251 220,00 251 220,00 0,00 0,00 0,00 251 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 985 508,00 8 985 508,00 6 041 296,00 4 947 568,00 1 093 728,00 2 718 290,00 225 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z  
budżetu dla niepublicznej  
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 712 000,00 712 000,00 0,00 0,00 0,00 712 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z  
budżetu dla publicznej  
jednostki systemu oświaty  
prowadzonej przez osobę  
prawną inną niż jednostka  
samorządu terytorialnego lub  
przez osobę fizyczną

przed zmianą 1 785 070,00 1 785 070,00 0,00 0,00 0,00 1 785 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221 220,00 221 220,00 0,00 0,00 0,00 221 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 006 290,00 2 006 290,00 0,00 0,00 0,00 2 006 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 783 574,00 783 574,00 113 574,00 113 574,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 883 574,00 883 574,00 113 574,00 113 574,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z  
budżetu dla publicznej  
jednostki systemu oświaty  
prowadzonej przez osobę  
prawną inną niż jednostka  
samorządu terytorialnego lub  
przez osobę fizyczną

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 126 878,00 1 126 878,00 745 628,00 602 810,00 142 818,00 7 000,00 374 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 138 878,00 1 138 878,00 757 628,00 602 810,00 154 818,00 7 000,00 374 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 570 200,00 570 200,00 568 700,00 519 310,00 49 390,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 582 200,00 582 200,00 580 700,00 519 310,00 61 390,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3625F114-6F00-4048-8527-E532203E89B5. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 1 410 811,34 1 410 811,34 1 410 811,34 98 428,00 1 312 383,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 424 811,34 1 424 811,34 1 424 811,34 98 428,00 1 326 383,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90008
Ochrona różnorodności  
biologicznej i krajobrazu

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 700,00 57 700,00 57 700,00 0,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 659 000,00 1 084 700,00 52 700,00 6 200,00 46 500,00 1 032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 574 300,00 1 574 300,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 742,08 -12 742,08 -12 742,08 0,00 -12 742,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 670 257,92 1 071 957,92 39 957,92 6 200,00 33 757,92 1 032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 300,00 1 598 300,00 20 000,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 947 200,00 867 200,00 47 200,00 6 200,00 41 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 742,08 -12 742,08 -12 742,08 0,00 -12 742,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 958 457,92 854 457,92 34 457,92 6 200,00 28 257,92 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 742,08 -12 742,08 -12 742,08 0,00 -12 742,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 257,92 5 257,92 5 257,92 0,00 5 257,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 181 400,00 181 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 400,00 199 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3625F114-6F00-4048-8527-E532203E89B5. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 000,00 68 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 31 605 115,00 24 114 464,13 16 808 141,13 10 545 125,24 6 263 015,89 5 490 847,00 808 576,00 306 900,00 0,00 700 000,00 7 490 650,87 7 490 650,87 2 848 562,38 0,00 0,00

zmniejszenie -14 765,54 -14 765,54 -14 765,54 -2 023,46 -12 742,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 469 985,54 415 985,54 64 765,54 1 520,66 63 244,88 351 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 060 335,00 24 515 684,13 16 858 141,13 10 544 622,44 6 313 518,69 5 842 067,00 808 576,00 306 900,00 0,00 700 000,00 7 544 650,87 7 544 650,87 2 848 562,38 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 71 050,00 71 050,00 59 050,00 34 668,84 24 381,16 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 466,37 -5 466,37 -5 466,37 -4 937,53 -528,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 066,37 47 066,37 5 466,37 0,00 5 466,37 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 650,00 112 650,00 59 050,00 29 731,31 29 318,69 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3625F114-6F00-4048-8527-E532203E89B5. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

75109

Wybory do rad gmin, rad  
powiatów i sejmików  
województw, wybory wójtów,  
burmistrzów i prezydentów  
miast oraz referenda  
gminne, powiatowe i  
wojewódzkie

przed zmianą 45 984,00 45 984,00 33 984,00 19 700,00 14 284,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 466,37 -5 466,37 -5 466,37 -4 937,53 -528,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 066,37 47 066,37 5 466,37 0,00 5 466,37 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 584,00 87 584,00 33 984,00 14 762,47 19 221,53 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz  
osób fizycznych  

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 600,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 600,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -427,58 -427,58 -427,58 -427,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 972,42 972,42 972,42 972,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60,35 -60,35 -60,35 -60,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139,65 139,65 139,65 139,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 109,60 -2 109,60 -2 109,60 -2 109,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 890,40 7 890,40 7 890,40 7 890,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 402,17 1 402,17 1 402,17 0,00 1 402,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 402,17 10 402,17 10 402,17 0,00 10 402,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -284,24 -284,24 -284,24 0,00 -284,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 715,76 715,76 715,76 0,00 715,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 884,00 3 884,00 3 884,00 0,00 3 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 064,20 4 064,20 4 064,20 0,00 4 064,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 948,20 7 948,20 7 948,20 0,00 7 948,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -244,60 -244,60 -244,60 0,00 -244,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155,40 155,40 155,40 0,00 155,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3625F114-6F00-4048-8527-E532203E89B5. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 3 019 127,28 3 019 127,28 1 208 514,87 937 736,90 270 777,97 10 000,00 1 800 612,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 466,37 -5 466,37 -5 466,37 -4 937,53 -528,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 466,37 51 466,37 9 866,37 0,00 9 866,37 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 065 127,28 3 065 127,28 1 212 914,87 932 799,37 280 115,50 10 000,00 1 842 212,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3625F114-6F00-4048-8527-E532203E89B5. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3
do Uchwały  Nr LIV/410/2024

z dnia 05 kwietnia 2024 r.

podmiotowa przedmiotowa celowa majątkowa

1 2 3 4 5 6   7   7,1   8 9

Dotacje dla 
jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych

    1 032 000,00                            -                           -         1 032 000,00                        -    

1
Gminny Ośrodek 
Kultury i Oświaty 
w Wisznicach

921 92109        820 000,00    820 000,00        

2

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna w 
Wisznicach

921 92116        212 000,00    212 000,00        

Dotacja dla 
jednostek spoza 

sektora 
finansów 

publicznych

    4 623 067,00           881 000,00          684 000,00    5 504 067,00     351 220,00   

Lp
.

Nazwa  
jednostki / 

przeznaczenie               
(cel publiczny)

Klasyfikacja 
budżetowa

 Dotacja  (w zł)

Razem Zmiany 

Dział Rozdział
w tym:

Rady Gminy Wisznice

Plan dotacji udzielanych z budżetu w 2024 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3625F114-6F00-4048-8527-E532203E89B5. Podpisany Strona 1



1

Stowarzyszenie 
Rozwoju Wsi 
Dołholiska, 
Marylin, Łyniew, 
Polubicze, 
Ratajewicze 
"INTEGRACJA" z 
siedzibą w 
Dołholisce

801 80101     2 006 290,00    2 006 290,00     221 220,00   

2

Stowarzyszenie 
Rozwoju Wsi 
Dołholiska, 
Marylin, Łyniew, 
Polubicze, 
Ratajewicze 
"INTEGRACJA" z 
siedzibą w 
Dołholisce

801 80106        310 000,00    310 000,00        

3

Stowarzyszenie 
Rozwoju Wsi 
Dołholiska, 
Marylin, Łyniew, 
Polubicze, 

801 80150        350 000,00    350 000,00        100 000,00   

4

Stowarzyszenie 
Rozwoju Wsi 
"OSP Jedna 
Dubica"

801 80101        712 000,00    712 000,00        30 000,00     

5

Stowarzyszenie 
Rozwoju Wsi 
"OSP Jedna 
Dubica"

801 80106          80 000,00    80 000,00          

6

Stowarzyszenie 
Rozwoju Wsi 
"OSP Jedna 
Dubica"

801 80150        420 000,00    420 000,00        

7

Stowarzyszenie 
Rozwoju Wsi 
"OSP Jedna 
Dubica"

854 85404          15 000,00    15 000,00          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3625F114-6F00-4048-8527-E532203E89B5. Podpisany Strona 2



8

Niepubliczne 
Przedszkole 
Integracyjne 
Sasanka 

801 80104        179 777,00    179 777,00        

9

Niepubliczne 
Przedszkole 
Integracyjne 
Sasanka 

801 80149        500 000,00    500 000,00        

10

Niepubliczne 
Przedszkole 
Integracyjne 
Sasanka 

854 85404          50 000,00    50 000,00          

11
Specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

852 85228          17 000,00    17 000,00          

12
Utrzymanie 
stadionu 
sportowego

926 92601          50 000,00    50 000,00          

13
Upowszechnianie 
kultury fizycznej

926 92605        130 000,00    130 000,00        

14

Dotacja na 
renowacje 
zabytków Parafia 
w Polubiczach 

921 92120        225 000,00          225 000    225 000,00        

15

Dotacja na 
renowacje 
zabytków Parafia 
w Wisznicach

921 92120        459 000,00          459 000    459 000,00        

Ogółem     5 655 067,00              -           881 000,00          684 000,00    6 536 067,00     351 220,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3625F114-6F00-4048-8527-E532203E89B5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4
do Uchwały  Nr LIV/410/2024

z dnia 05 kwietnia 2024 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 r.

Dział Uwagi - finansowanie

1
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1101 
L  w m. Dubica

600-60014 7 300 000,00   7 300 000,00   

w tym: Program Inwestycji 
Strategicznych - 7 198 

308,95 zł, dotacja z 
Powiatu Bialskiego - 101 

691,05

2

Rozbudowa drogi gminnej nr 101256L 
w miejscowości Polubicze Wiejskie 
Pierwsze na odcinku od km 0+000 do 
km 2+379

600-60016 2 374 235,83   30 000,00   2 404 235,83   
Dofinansowanie Rządowy 
Fundusz Rozwoju Dróg - 
2374 235,83 zł, własne 30 

000,00

3
Przebudowa drogi gminnej nr 101235 
L w miejscowości Polubicze Dworskie 

600-60016 2 828 562,38   2 828 562,38   
Dofinansowanie PROW -1 
682 624,00, własne -      1 

145 938,38

4
Utwardzenie drogi wewnętrznej w 
miejscowości Łyniew (dz. 724)

600-60017 50 000,00   50 000,00   własne

5
Dokumentacja techniczna, wykonanie 
drogi -ul Spacerowa

600-60017 50 000,00   50 000,00   fund. Sołecki Wisznice

6
Budowa odcinka drogi w kierunku 
Babicza

600-60017 30 000,00   30 000,00   fund. Sołecki Wygoda

7 Zakup urzadzenia GPS do UG 750-75023 20 418,66   20 418,66   środki własne

8
Inwestycje w infrastrukturę oświatową 
w Gminie Wisznice

801-80195 382 134,00   382 134,00   
dotacja z MEN - 150 

000,00 zł sołecki Wisznice - 
8000,00 zł, własne 224134

9
Ochrona zabytków na terenie Gminy 
Wisznice

921-92120 810 300,00   810 300,00   
dotacja  z Rządowego 
Programu Odbudowy 

Zabytków - 779 100,00 
własne 31 200

10
Dokumentacja projektowo – 
kosztorysowa przebudowy drogi nr 
101240L w Ratajewiczach 

600-60016 31 000,00   31 000,00   własne

11
Dokumentacja projektowo – 
kosztorysowa przebudowy drogi nr 
101267L w ulica Nowa w Wisznicach 

600-60016 41 000,00   41 000,00   własne

12

Dokumentacja projektowo – 
kosztorysowa rozbudowy budynku 
Zakładu Opiekuńczo Leczniczego w 
Curynie 

851-85117 99 000,00   99 000,00   własne

13
Dokumentacja projektowo – 
kosztorysowa rozbudowy GOKiO w 
Wisznicach

921-92109 60 000,00   60 000,00   własne

14

 „Nowa kultura. Zwiększenie 
atrakcyjności i dostępności Gminnego 
Ośrodka Kultury i Oświaty w 
Wisznicach”

921-92109 20 000,00   20 000,00   własne

15
Utwardzenie terenu przy świetlicy w 
Ratajewiczach 

921-92109 24 000,00   24 000,00   f. sołecki - 12 742,08 
własne 11 257,92

R a z e m 14 096 650,87   54 000,00   14 150 650,87   

Rady Gminy Wisznice

Lp
.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Plan  na 2024 r. Zmiana
Plan  po 

zmianach na 
2024 rRozdział

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3625F114-6F00-4048-8527-E532203E89B5. Podpisany Strona 1



strona 1 /  fundusz sołecki 

 Załącznik Nr 5 

                                                                                     do Uchwały  Nr LIV/410/2024 

Rady Gminy Wisznice

z dnia  05 kwietnia 2024 r. 

Plan  funduszu sołeckiego na 2024 r.

Dział Rozdz paragraf

I Transport i łączność 600              457 928,06    

1  Curyn  600 60016 4270                29 540,69     remonty  dróg  

2 Dołholiska 600 60016 4270                10 462,14     remonty dróg  

3 Dubica Dolna 600 60016 4270                28 091,26     remonty dróg  

4 Dubica Górna 600 60016 4270                38 720,39     remonty dróg  

5
600 60016 4270                44 104,59    remonty dróg 

600 60016 4300                10 000,00     wytyczenie dróg oraz odkrzaczanie ulic  

6  Łyniew 600 60016 4270                23 192,41     remonty dróg  

7 600 60016 4270                16 617,03     remonty dróg  

600 60016 4300                     500,00     koszenie poboczy dróg  

8
 Marylin  600  60016  4270                17 756,66     remonty dróg  

9
 Polubicze Dworskie 600 60016 4270                18 569,64     remonty dróg  

10
 Polubicze Wiejskie Pierwsze 600 60016 4270                28 853,66     remonty dróg  

11
 Polubicze Wiejskie Drugie 600 60016 4270                28 646,60     remonty dróg  

12  Ratajewicze 600 60016 4270                14 000,00     remonty dróg  

13
 Rowiny 600 60016 4270                18 604,94     remonty dróg  

14 600 60016 4270                10 520,30     remonty dróg  

600 60017 6050                50 000,00    
dokumentacja techniczna, wykonanie 

drogi -ul Spacerowa

15
 Wisznice Kolonia 600 60016 4270                29 747,75     remonty dróg  

16
600 60016 4270                10 000,00     remonty dróg  

600 60017 6050                30 000,00     wykonanie drogi w kier. R.Babicza 

 uszczegółowienie wydatku 

 Horodyszcze 

Małgorzacin

 Wisznice  

 Wygoda 

L.p  Nazwa sołectwa

Symbol

Plan na 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3625F114-6F00-4048-8527-E532203E89B5. Podpisany Strona 1



strona 2 /  fundusz sołecki 

II Gospodarka mieszkaniowa 700                  5 000,00    

1
 Rowiny  700 70005 4270                  5 000,00    

 Remont ławek, drzwi oraz chodnik 
wejściowy do budynku remizy 

III Oświata i wychowanie 801                27 500,00    

1 Dołholiska 801 80101 4270                  2 000,00     usługi remontowe SP Dołholiska 

2 Horodyszcze 801 80101 4240                  6 000,00    
 zakup tablicy multimedialnej do szkoły w 

Horodyszczu 

3 Łyniew 801 80101 4270                  2 000,00     usługi remontowe SP Dołholiska 

4 Marylin 801 80101 4210                  1 500,00     zakup stojaka na rowery -SP Dołholiska 

5  Polubicze Dworskie 801 80101 4210                  2 000,00    
 zakup stojaka na rowery oraz szaf SP 

Polubicze 

6  Polubicze Wiejskie Pierwsze 801 80101 4210                  2 000,00    
 zakup stojaka na rowery oraz szaf SP 

Polubicze 

7  Polubicze Wiejskie Drugie 801 80101 4210                  2 000,00    
 zakup stojaka na rowery oraz szaf SP 

Polubicze 

8  Ratajewicze  801 80101 4270                  2 000,00    
 usługi remontowe SP Dołholiska-drzwi 

wejściowe, chodnik 

9  Wisznice  801 80195 6050                  8 000,00    
 udział własny w inwestycji w 

Infrastrukturę oświatową  (boiska i plac 
zabaw -nawierzchni przy SP Wisznice) 

IV
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
900 500,00

1  Wisznice  900 90004 4300                     500,00     Przycięcie tuj -przy domu nauczyciela 

V
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
921                26 033,98    

1  Dołholiska  921 92109 6050                  5 000,00    
  ułożenie kostki przy świetlicy wiejskiej 

w Ratajewiczach 

2 921 92109 4210                  5 000,00    
 zakup projektora i laptopa do świetlicy w 

Horodyszczu 

921 92109 4300                  1 500,00     konserwacja klimatyzacji  

3 Polubicze Dworskie 921 92109 4210                  2 000,00    
 zakup stołów do świetlicy wiejskiej w 

Polubiczach 

Horodyszcze

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3625F114-6F00-4048-8527-E532203E89B5. Podpisany Strona 2



strona 3 /  fundusz sołecki 

4  Polubicze Wiejskie Pierwsze 921 92109 4210                  2 000,00    
 zakup stołów do świetlicy wiejskiej w 

Polubiczach 

5  Polubicze Wiejskie Drugie 921 92109 4210                  2 000,00    
 zakup stołów do świetlicy wiejskiej w 

Polubiczach 

6  Ratajewicze  921 92109 6050                  7 742,98    
  ułożenie kostki przy świetlicy wiejskiej 

w Ratajewiczach 

7  Wygoda 921 92109 4210                     791,00    
 zakup wykładziny do świetlicy wiejskiej 

w Wygodzie  

OGÓŁEM              516 962,04    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3625F114-6F00-4048-8527-E532203E89B5. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LIV/410/2024 
Rady Gminy Wisznice 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 
 
 
Zwiększa się dochody budżetowe o 501 220,00 zł w tym:  

1. Zwrot podatku VAT od zrealizowanej inwestycji Energia odnawialna w Gminie Wisznice – 
443 255,00 zł, (z deklaracji grudniowej 2023 r.)  

2. Środki z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy – 11 965,00 zł, 
3. Dotacja z KBW na diety na wybory samorządowe (Dec. DBP.3120.5.33.2024 z 29 marca 

2024 r.) – 41 600,00 zł, 
4. Dotacja na zadania zlecone na transport na wybory samorządowe (FB-I.3111.1.119.2024 

z 03 kwietnia 2024 r.) – 4 400,00 zł, 
 

Zwiększa się wydatki budżetowe o 513 962,08 zł, w tym: 
1. Zamontowanie hydrantu naziemnego na wodociągu w Dubicy Górnej – 4 000,00 zł, 
2. Realizacja projektu Przebudowy drogi gminnej nr 101256 L w m. Polubicze Wiejskie 

Pierwsze  - na inspektora nadzoru, część płatności przewidzianej na 2024 r. – 30 000,00 zł, 
3. Promocja gminy – 14 742,08 zł, 
4. Wydatki w GOPS – 12 000,00 zł, 
5. Ułożenie kostki brukowej w parku wokół pompy w parku – 5 000,00 zł, 
6. Utwardzenie placu przy świetlicy w Ratajewiczach – 24 000,00 zł, (środki własne – 

11 257,92 zł, przeniesienie z wydatków bieżących zaplanowanych w f. sołeckim – 
12 742,08 zł) 

7. Ułożenie chodnika przy budynku na stadionie – 10 000,00 zł 
8. Zakup mebli do budynku na stadionie – 8 000,00 zł, 
9. Dotacje oświatowe – 351 220,00 zł, 
10. Zakup gniazd bocianich w celu ochrony środowiska naturalnego – 9 000,00 zł, 
11. Przeprowadzenie wyborów samorządowych - wypłata diet – 41 600,00 zł, 
12. Dowóz na wybory w ramach zadań zleconych – 4 400,00 zł. 

 
Zmniejsza się wydatki budżetowe o 12 742,08 zł w tym:  

1. Wydatki funduszu sołeckiego Ratajewicze na ułożenie kostki przy świetlicy (przeniesienie 
na wydatki inwestycyjne) – 5 000,00 zł, 

2. Wydatki funduszu sołeckiego Dołholiska na ułożenie kostki przy świetlicy (przeniesienie na 
wydatki inwestycyjne) – 7 742,08 zł, 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3625F114-6F00-4048-8527-E532203E89B5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/410/2024 RADY GMINY WISZNICE z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


		2024-04-15T05:46:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




